2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

09.07.2014 года № 780
О внесении изменений в
постановление администрации
Карталинского муниципального
района от 18.08.2013 года № 1507

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную целевую программу «Противодействия злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту в Карталинском муниципальном районе на 2014 – 2016 годы», утвержденную постановлением администрации Карталинского муниципального района от 18.08.2013 года № 1507 «О муниципальной целевой Программе «Противодействия злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту в Карталинском муниципальном районе                        на 2014 – 2016 годы» следующие изменения и дополнения:
1) пункт 7 раздела 2 в таблице «Система программных мероприятий и ресурсное обеспечение» изложить в следующей редакции:

	«7
	Разработка, изготовление и распространение (на безвозмездной основе) в рамках проводимых профилактических антинаркотических мероприятий печатной продукции, средств наглядной агитации, методической литературы по вопросам профилактики наркомании
	УКДСМ

МУЗ « КГБ»
	2014-2016гг.
	Бюджет КМР
	18,800
	8,8
	5,0
	5,0»

2) пункт 18 раздела 2 в таблице «Система программных мероприятий и ресурсное обеспечение» изложить в следующей редакции:

	«18
	Проведение районных межведомственных профилактических акций «Юмор против наркотиков», «Дети улиц», «За здоровый образ жизни» и др.
	УКДСМ
Управление образования
	2014-2016гг.
	Бюджет КМР
	26,2
	6,2
	10,
	10,0»

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на заместителя главы Карталинского муниципального района  по социальным вопросам Клюшину Г.А.

Глава Карталинского
муниципального района                                                              	С.Н. Шулаев